
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-5 /20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади 

в землището на с. Гложене, ЕКАТТЕ 15165,община Тетевен, област Ловеч, сключено между 
лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

1. ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 37.035 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 100.474 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, общо площ: 137.509 дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти 

по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27025 3.027 30.27 СИМЕОН ЛИЛОВ СИМЕОНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27045 2.590 25.90 ЙОРДАН ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27044 2.447 24.47 ВАНКО СТЕФАНОВ ИВАНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27037 2.200 22.00 КЪНЧО ЙОТОВ ВУТЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27030 1.601 16.01 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27017 1.452 14.52 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27036 1.355 13.55 КЪНЧО ЙОТОВ ВУТЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27042 1.300 13.00 ГЕОРГИ МИЛЧЕВ МИРЯНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27024 1.130 11.30 МИКО ПЕТКОВ СЕРЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27027 1.076 10.76 НАКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27034 1.032 10.32 МАРКО БАНКИНСКИ ? 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27040 0.995 9.95 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27038 0.980 9.80 ЦАЧО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 1 27029 0.300 3.00 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31030 3.000 30.00 ЙОРДАН ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31028 2.814 28.14 ВАНКО СТЕФАНОВ ИВАНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31029 1.956 19.56 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31024 1.507 15.07 ДАЧО ВУТЕВ ТЕРЗИЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31023 1.379 13.79 ПЕНА ДИМИТРОВА ГЕНОВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31021 1.285 12.85 НЕШО ВУТЕВ НЕШЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31022 1.278 12.78 ЙОРДАН ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31045 1.139 11.39 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31042 1.000 10.00 ЦАЧО МИКОВ НАКОВ 



ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31041 0.915 9.15 НАКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31034 0.625 6.25 ДАНА ПАЧЕВА КЪНЧЕВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31035 0.500 5.00 ВУТЬО ТОТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31044 0.475 4.75 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31033 0.300 3.00 МИКО ПЕТКОВ СЕРЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 2 31027 0.111 1.11 КЪНЧО ЙОТОВ ВУТЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 3 27051 0.993 9.93 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 3 27053 0.947 9.47 ЙОТО НЕШЕВ КЪНЧЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 3 27054 0.218 2.18 ДАНА ПАЧЕВА КЪНЧЕВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 4 27048 2.374 23.74 МИЛЧО ТОТЕВ ПИСКУЛЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 4 27047 1.013 10.13 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 5 31018 1.299 12.99 ГЕОРГИ ЦАКОВ ГЕОРГИЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 5 31011 0.984 9.84 ДИНКА ЛИЛОВА ДИНОВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 5 31004 0.867 8.67 СИМЕОН ЛИЛОВ СИМЕОНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 5 31016 0.735 7.35 ИВАН ГЕОРГИЕВ ВЕЛЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 5 31005 0.656 6.56 ДИНКА ЛИЛОВА ДИНОВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 5 31007 0.606 6.06 МИЛЧО ТОТЕВ ПИСКУЛЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 5 31019 0.462 4.62 ЙОТО ДАЧЕВ ГУЛЕНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 5 31006 0.138 1.38 ХРИСТО ПЕЕВ ХРИСТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 6 30006 1.999 19.99 ВУТЬО ТОТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 6 30005 1.500 15.00 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 6 30004 1.200 12.00 ИВАНА ПЕТРОВА ВОДЕНИЧАРСКА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 7 30013 1.140 11.40 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 7 30014 0.840 8.40 МАРИЯ ЙОРДАНОВА СИМЕОНОВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 7 30008 0.812 8.12 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 7 30010 0.400 4.00 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 7 30012 0.163 1.63 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30017 2.253 22.53 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30028 1.068 10.68 ПЕТКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30027 0.939 9.39 ЦАЧО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30016 0.516 5.16 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30020 0.471 4.71 ПЕТКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 9 30002 4.313 43.13 ВУТЬО ТОТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 10 30025 1.557 15.57 НАКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 29038 3.570 35.70 ИВАНА ПЕТРОВА ВОДЕНИЧАРСКА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 29068 2.941 29.41 МИКО ВАСИЛЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 29037 2.772 27.72 МИКО ВАСИЛЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 29036 2.228 22.28 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 29069 2.044 20.44 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 29035 1.001 10.01 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 12 29012 1.723 17.23 ЦОКО ЙОТОВ ЛОПЕНСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 12 29009 1.268 12.68 КЪНЧО ЙОТОВ ВУТЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 12 29019 1.072 10.72 ХРИСТО ПЕЕВ ХРИСТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 12 29020 1.005 10.05 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 13 29046 2.424 24.24 МАРИЯ ДАЧЕВА СЪБОВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 13 29045 1.199 11.99 ДАНА ПАЧЕВА КЪНЧЕВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 13 29048 0.347 3.47 ИВАНА ПЕТРОВА ВОДЕНИЧАРСКА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 14 29057 1.238 12.38 ЙОТО МИЛЧЕВ СЕРЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 14 29054 0.882 8.82 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 14 29055 0.619 6.19 МИКО ВАСИЛЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 15 29030 1.231 12.31 МИКО ПЕТКОВ СЕРЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 15 29063 0.508 5.08 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 16 29063 1.683 16.83 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 17 29061 0.489 4.89 КЪНЧО ЙОТОВ ВУТЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   100.474 1004.74  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 10.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

 



Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 

от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. 

В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на 

съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Гложене и в сградата на Общинска служба по земеделие –

Тетевен и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция 

„Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 


